



Jørgen Høgberg Holding ApS

Frichsvej 15, 8464 Galten

CVR-nr. 31 07 36 77

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Jørgen Høgberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Jørgen Høgberg Holding ApS Frichsvej 15 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 31 07 36 77 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jørgen Høgberg |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.750 mod -30.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.045 mod -158.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -28.750 | -30.875 |
| 1 Personaleomkostninger | -100.000 | -100.000 |
| Driftsresultat | -128.750 | -130.875 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 22.802 |
| Andre finansielle indtægter | 832.433 | 140.684 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.638 | -7.127 |
| Resultat før skat | 702.045 | 25.484 |
| Skat af årets resultat | 0 | -183.570 |
| Årets resultat | 702.045 | -158.086 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 580.045 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -275.886 |
| Disponeret i alt | 702.045 | -158.086 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 48.000 | 147.682 |
| 2 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>1.623</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>48.000</u> | <u>149.305</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>12.004.205</u> | <u>11.276.729</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>12.004.205</u> | <u>11.276.729</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>43.632</u> | <u>89.659</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.095.837</u> | <u>11.515.693</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.095.837</u> | <u>11.515.693</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 11.753.815 | 11.173.770 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>12.075.815</u> | <u>11.491.570</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Anden gæld | <u>22</u> | <u>4.123</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>20.022</u> | <u>24.123</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>20.022</u> | <u>24.123</u> |
| Passiver i alt | <u>12.095.837</u> | <u>11.515.693</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 200.000 | 11.173.770 | 117.800 | 11.491.570 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 580.045 | 122.000 | 702.045 |
| | 200.000 | 11.753.815 | 122.000 | 12.075.815 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | |
|--|-----------------------|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> | |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2024 |
| Direktion | 13,25 | 1.623 | 0 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2024 | | | <u>11.904.205</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | <u>826.745</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | | |
| 5. Eventualposter | | | |
| Eventualaktiver | | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 27, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet. | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | | |
